
UCHWAŁA NR 53/19 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

z dnia 12 lipca 2019 r.  

  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. 511), a także w związku z § 2 uchwały  

Nr 78/17 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 8 sierpnia 2017 r. – w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica 

we Włoszczowie do kierowania jednostką organizacyjną powiatu – Zarząd Powiatu Włosz-

czowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Piotrowi Dziubie – dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, upoważniającego do pod-

pisania - jako partner - wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Wysoka jakość kształcenia  

w Powiecie Włoszczowskim, Staszowskim i Suchedniowie”, współfinansowanego ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeń-

stwo, Poddziałanie 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz 

tworzenia i rozwoju CKZiU, a także podpisania umowy partnerskiej w ramach tego projektu, 

którego liderem będzie Syntea Spółka Akcyjna (adres: ul. Wojciechowska 9a, 20-704 Lublin). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

1.    Dariusz Czechowski    – Przewodniczący Zarządu ......................... 

2.   Łukasz Karpiński  − Wicestarosta ......................... 

3.    Małgorzata Gusta     – Członek Zarządu  ..........................  

4.    Rafał Pacanowski – Członek Zarządu  ..........................  

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie 

wystąpił o udzielenie pełnomocnictwa dla dyrektora, w związku z zamiarem przystąpienia 

przez szkołę – jako Partnera - do projektu pt. „Wysoka jakość kształcenia w Powiecie Włosz-

czowskim, Staszowskim i Suchedniowie”, współfinansowanego ze środków Regionalnego  

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, w ramach  

Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo,  

Poddziałanie 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz two-

rzenia i rozwoju CKZiU,  którego liderem będzie Syntea Spółka Akcyjna (adres: ul. Wojcie-

chowska 9a, 20-704 Lublin). 

Projekt realizowany będzie od 1 marca 2020 r. do 28 lutego 2022 r. Jako jego cel 

szczegółowy wykazano podniesienie jakości kształcenia zawodowego w kontekście przyszłego  

zatrudnienia uczniów szkół zawodowych. Grupę docelową projektu stanowić będzie 157 

uczniów Technikum Nr 2 kształcących się w zawodach: technik informatyk, technik elektryk, 

technik żywienia i usług gastronomicznych, technik budownictwa, technik logistyk, technik 

ekonomista, technik mechanik, a także 22 nauczycieli kształcenia zawodowego i ogólnego.  

Zakładana wartość całego projektu wyniesie 3 901 477,35 zł, natomiast środki do wy-

korzystania przez ZSP Nr 3 - 944 059 zł. Zgodnie z informacją przekazaną przez ZSP Nr 3, 

całkowity wkład własny stanowić będzie udostępnienie pomieszczeń lekcyjnych na szkolenia  

i kursy dla uczniów i nauczycieli, bez konieczności angażowania finansowych środków  

własnych.  

 

 

 


